
ARUNDEL Gilles Hamel hamelgilles2@gmail.com MOUNT BRUNO Tim Fitzpatrick tim.fitzy@icloud.com
ATLANTIDE Richard Castonguay rick@videotron.ca NAPIERVILLE André Chartrand capchartrand@gmail.com
BALMORAL Marco Charron charronmc66@gmail.com OASIS Stéphane Gibeault stef@bei.net
BASE DE ROC Daniel Sirois danielsirois57@gmail.com ORMSTOWN Moise Beaudin mbeaudin.25@gmail.com
BEACONSFIELD Jack Self jack.self@hotmail.com PIEDMONT
BELLEVUE Marc Grecco jpmgrecco@gmail.com PINEGROVE Fernand Chainey fchainey@hotmail.com
BELOEIL Jean Noel-Routhier routhier.jnoel@gmail.com PORTAGE Louis-Philippe Tremblay lp.tremblay27@gmail.com
BERTHIER Mario Ouimet mariolewim@hotmail.com QUATRE DOMAINES Jean Goyer jgoyer55@bell.net
BLAINVILLIER Maurice Cayouette rightstuff@videotron.ca RAWDON James Scott golfrawdon@hotmail.com
BOUCHERVILLE Robert Poirier rpoirier3710@gmail.com RIVIÈRE ROUGE Jessica Berthiaume St-Pierre jessica.b.st-pierre@golfrr.ca
CAUGHNAWAGA Marc Girard marc.m.girard1@gmail.com ROSEMÈRE Albert Di Fruscia adifruscia29@gmail.com
CERF Michel Boisvert michelcapitainecerf@gmail.com ROYAL LAURENTIEN Francine Galipeau Francinegalipeau5@hotmail.com
CHAMPÊTRE Stéphane Beausoleil stephanebeausoleil@hotmail.com ROYAL LAURENTIEN Michelle Marinier marinierm@icloud.com
COMO Danny Benwell captain@comogolf.com ROYAL MONTREAL Peter Malo pmalo514@gmail.com
CONTINENTAL Michel Daneau m.daneau@outlook.com SOREL-TRACY Michel Charron michel.1959@videotron.ca
CORNWALL Ron Mayard clubcaptain@cornwallgolf.com ST-ANICET Justine Faubert justine.faubert@hotmail.com
COUNTRY CLUB Denis Bissonnette denis.bissonnette1@gmail.com ST-FRANÇOIS Richard Leduc richard-leduc@hotmail.com
DIAMANT Luc Léveillée lucleveillee@videotron.ca ST-HYACINTHE Jean Mongrain jmongrain400@cgocable.ca
DOMAINE de Daniel Desrosiers jolecler@videotron.ca ST-JANVIER Patrice Bouchard patriceb.golf@hotmail.com
DORVAL Babineau Jean Guy babin.babineau@videotron.ca ST-JEAN Gilles Choquette gilleschoquette@hotmail.com
DUNANY Tracy Wightman twightman@rogers.com ST-JÉROME Gilles Lefebvre gilleslefebvre855@gmail.com
ELM RIDGE David Marsh marshd2@gmail.com ST-RAPHAEL Ric Mancuso themancuso@icloud.com 
ÉPIPHANIE Guy Bernard guybernard6@icloud.com ST-ZOTIQUE Michel St-Pierre st-pierre_michel@videotron.ca

GLENDALE Guy Quintal gulo@videotron.ca SUMMERLEA Shawn Farrell mcfarley@videotron.ca
GRAND DUC Michel Jobin jobintkd@hotmail.com TERREBONNE Alain Boulanger aboulanger5009@gmail.com
HAWKESBURY John Romano johnromano@videotron.ca TRIANGLE D’OR Dominic Boucher dominicboucher@ymail.com
HEMMINGFORD Pierre Rouleau pierrerouleau60@gmail.com VAL MORIN Daniel Gauthier daniel.gauth20@gmail.com
HILLSDALE Jeffrey Cape jeffreycape@conradc.com VALLÉE LA LIÈVRE Diane Imonti dianeimonti@hotmail.com
ÎLE DE MONTRÉAL Daniel Veilleux danielveilleux2125@gmail.com VALLÉE DES FORTS Sébastien Rouillard sebastien@flip-marketing.ca
INTERNATIONAL 2000 Bob Gill capgolf2000@gmail.com VALLÉE RICHELIEU Jean Crispo jcrispo@excel-finance.ca
ISLESMERE Pierre Legault pierreleg@videotron.ca VALLEYFIELD Mario Bégin mariobegin1@outlook.com
JOLIETTE Jocelyn Dupuis jocdupuis@live.ca VAUDREUIL Michel Lambert michel.lambert1107@gmail.com
KANAWAKI Pierre Geoffrion pierregeoffrion@msn.com VERCHÈRES Denis Marceau 7946428@gmail.com
LA BÊTE Jacques Bérubé jacques.a.berube@hotmail.com VERSANT Daniel Cleroux dcleroux393@gmail.com
LACHUTE Bill Dandy billdandy27@gmail.com WHITLOCK Damien O'Rourke d-orourke@hotmail.com
LANAUDIÈRE Daniel St-André danielstandre@hotmail.com WINDMILL HEIGHTS Brent Sabino bsabino@excellentice-kirkland.com
LAVAL sur le LAC Marco Pennampede marco.p@vdmsquebec.ca
LE MAITRE Michel Sicotte michelsicotte@gmail.com
MIRAGE Jean Paul Bergeron jpbergeron57@hotmail.com
MONTCALM Michel Vinet mikevi23@hotmail.com
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